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Annehem Fastigheter tecknar tioårigt hyresavtal med Klippans 
kommun 
Annehem Fastigheter AB (publ) har tecknat ett tioårigt hyresavtal med Klippans kommun i 
Ljungbyhed Park. Klippans kommun är en av Annehems tio största hyresgäster i dagsläget. 
Avtalet omfattar cirka 4 000 kvm och innebär ett fördjupat och långsiktigt samarbete där de 
aktuella lokalerna kommer att genomgå en modernisering och energieffektivisering för att 
skapa en modern utbildningsmiljö för kommunens Flygteknikcenter. 

Ljungbyhed Park är ett kluster för utbildning, forskning och utveckling på marken och i luften 
med koppling till den befintliga flygplatsen i parken. Klippans kommun har varit verksamma i 
Ljungbyhed Park sedan 1998 med flertalet utbildningar, och idag genom flygtekniker- och 
flygmekanikerutbildningar. Genom det nya hyresavtalet fördjupas nu kommunens engagemang 
ytterligare, vilket möjliggör fortsatt utveckling av utbildningscentrets spetskompetensområden. 

”Ljungbyhed Park erbjuder en unik miljö för våra gymnasiala och kvalificerade 
yrkeshögskoleutbildningar inom luftfartsunderhåll och flygteknik. Det är inte enbart infrastrukturen 
på platsen som är avgörande, utan också möjligheten till nära samverkan med andra aktörer inom 
flyg, - motor och innovationsområdet. Vi ser detta som ett viktigt steg för att långsiktigt säkra en 
modern och inspirerande lärandemiljö för våra nuvarande och framtida elever”, säger Jörgen 
Andersson, Rektor på Flygteknikcenter i Klippans kommun. 

”Vi ser Klippans kommun som en av flera nyckelaktörer i Campus Ljungbyhed. Deras 
utbildningsverksamhet inom flygteknik är viktig för platsens attraktivitet och fortsatta utveckling”, 
säger Gustav Eriksson, fastighetschef Annehem Fastigheter. 

”Ljungbyhed Park, med dess unika möjligheter för verksamheter och utbildningar, fortsätter att visa 
på styrka och stor framtidspotential. Vi är glada över att kunna fortsätta utveckla parken, 
tillsammans med Klippans kommun, i enlighet med vår strategi där vi genom en kundnära förvaltning 
och strukturerat arbetssätt förädlar våra fastigheter”, säger Monica Fallenius, VD Annehem 
Fastigheter. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Gustav Eriksson, Fastighetschef  
gustav.eriksson@annehem.se 
Tel. +46 70 660 72 37 

Om Annehem Fastigheter 
Annehem Fastigheter är ett tillväxtbolag inriktat på hållbara kommersiella-, samhälls- och 
bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, Skåne, Göteborg och 
Helsingfors. Fastighetsbeståndet består av 27 förvaltningsfastigheter med ett värde om 4 
696,8 Mkr och en uthyrbar yta om 207 tkvm per 31 december 2024. Bolaget är sedan 
december 2020 noterat på Nasdaq Stockholm under ticker ANNE B och ingår sedan maj 2022 
i Nasdaq Green Equity Designation. För mer information besök gärna vår hemsida 
www.annehem.se.  


